
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Piazza Marina, 61 – 90133 - Palermo – Tel 091- 23893876 – Fax  091-23860781 
e-mail: concorsi@unipa.it – http://www.unipa.it/amministrazione/area4/set27 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il D.D.G. n. 2178 del 03.08.2018, ed il successivo D.D.G. n. 2485 del 27.09.2018, con il quale è 
stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, relativa alla copertura di n. 1 posto di categoria D – 
posizione economica D1- Area Amministrativa Gestionale da destinare al Servizio Speciale Ricerca di 
Ateneo a tempo pieno ed indeterminato; 
VISTO il D.D.G. n. 2738 del 11.10.2018 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
selezione sopra citata; 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel citato decreto al rigo 21 è stato riportato: 

Dott.ssa Teresa CATALBIANO Componente 
 Ctg. EP - Università degli Studi di Catania   

invece di: 

Dott.ssa Teresa CALTABIANO Componente 
 Ctg. EP - Università degli Studi di Catania   

 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – il D.D.G. n. 2738 del 11.10.2018,  al rigo 21 è cosi rettificato: 

 

Dott.ssa Teresa CALTABIANO Componente 
 Ctg. EP - Università degli Studi di Catania   

 
 

 
 

IL DIRETTORE  GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 

UNPA-CLE-122020 - Prot. n. 81055 del 17/10/2018  - Rep. Decreti n. 2825/2018


		2018-10-17T07:29:55+0000
	Antonio Romeo




